__-', =~,~PeJrf1iii1IttCf/
PORTARIA SDS N0,~?>~DE11.'DE tJ\ Pr\ O DE 2017.

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nO28.486, de 17 de outubro de 2005, pelo Decreto nO32.540, de 24 de outubro de 2008 com as
modificações do Decreto nO33.254, de 3 de abril de 2009, e pelo Decreto nO43.993, de 29 de dezembro de 2016,
combinados com a Portaria GAB/SDS nO2.183, de 19 de agosto de 2009, e com a Portaria SDS nO4.413, de 2 de
setembro de 2015, RESOLVE:

Dispensar e Desi~nar, para integrar o corpo docente do Curso de Formação de Agente e Escrivão de Policia
(turma impetrante), a contar de 08/05/2017, com carga horária total de 854 horas/aula, sob a supervisão do
Campus de Ensino Recife (CERE), da Academia Integrada de Defesa Social - ACIDES/SDS, os instrutores
abaixo relacionados:

DISCIPLINA: Ento
CARGO

Perito Criminal
Perito Criminal

ecentes e Dro as Afins - Car a Horária: 14 h/a
MAT. INSTRUTOR TITULAR

296.207-1 João Cesar Ferreira de Araú'o
296.211-0 Carlos Fernando Pessoa Monteiro Filho

DISCIPLINA: Ento ecentes e Dro as Afins - Car a Horária: 14h/a
CARGO MAT. INSTRUTOR SECUNDÁRIO

Perito Criminal 296.211-0 Carlos Fernando Pessoa Monteiro Filho
Perito Criminal 296.207-1 João Cesar Ferreira de Araú'o

NDESGIOIA
e Defesa Social

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024